
	 	 MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK	 ŠT. 5 – 28. 2. 2021

70

Na podlagi 189. člena Zakona o urejanju prostora (Uradni list 
RS št.61/17) in 15. člena Statuta občine Rače – Fram (MUV, št. 
27/2011, 5/2015) je Občinski svet Občine Rače – Fram na svoji 
15. redni seji dne, 25.  februarja  2021 sprejel

O D L O K
o spremembah in dopolnitvah Odloka o predkupni pravici 

bčine Rače - Fram

1.člen
Ta odlok določa spremembe in dopolnitve Odloka o predku-

pni pravici Občine Rače – Fram (MUV št. 22/2015-UPB, 26/15).

2. člen
2. člen se spremeni tako, da spremenjen glasi:
Območje predkupne pravice zajema celotno območje občine 

Rače – Fram, razen kmetijskih zemljišč in gozdov, ki so dolo-
čena v Odloku o občinskem prostorskem načrtu občine Rače – 
Fram (MUV št. 19/17, 34/17 , 14/18 in 25/20 - tehnični popravek, 
30/20), če na njih ni zgrajena ali predvidena izgradnja komunal-
ne infrastrukture.

3.člen
3. člen se spremeni tako, da spremenjen glasi:
Območja poselitve (ureditvena območja naselij in območja 

stavbnih zemljišč razpršene gradnje), območja obstoječih in 
predvidenih infrastrukturnih objektov in objektov izven poseli-
tvenih območij so določena v Odloku o občinskem prostorskem 
načrtu občine Rače – Fram (MUV št. 19/17, 34/17 , 14/18 in 
25/20 - tehnični popravek, 30/20).

4.člen
2. alineja 3g. člena se spremeni tako, da spremenjena glasi:

-	 parc. št. 460/189, 460/190 k.o. Morje.

5.člen
Doda se novi 3. h člen, ki glasi:
V poselitvenih območij iz 3. člena tega odloka občina uvelja-

vlja predkupno pravico na nepremičninah:
-	 parc. št. 2618/1, 2618/2, 2620/3 k.o. Rače
-	 parc. št. 8/3 k.o. Fram.

6. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Medobčin-

skem uradnem vestniku.

Številka: 034/15-138/2021	 Župan občine Rače-Fram
Datum: 25.  februar  2021	 Branko Ledinek, s.r.


